

OVÝ LIST (ZmL) č.:	2	Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451	
Organizační jednotka	Oblastní ředitelství jižní Čechy		
Název akce	VN Rybná		
Objednatel akce	Zvánovec a.s., Rudolfovská tř., 370 01 České Budějovice, IČO: 26026279		
Charakter akce (I/N)	I	S944	377
Zdroj financování	DVT		
Druh zakázky	PSU		
Číslo SoD, datum uzavření	S944/2021/377/Paš, 14.2.2022	Cena za dílo (v Kč bez DPH)	2 762 366,99
Dodatky SoD, datum uzavření	Dodatek č.1 k SoD, 7.11.2022		
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH)	2 798 285,59		
<b>Specifikace (popis) změny</b>			
Změna: úprava množství dlažby z lomového kamene na návodním líci hráze			
Na stavebním objektu "SO 02 rekonstrukce spodní výpusti" byl zjištěn nesoulad mezi PD a rozpočtem v množství dlažby z lomového kamene a souvisejících položek. Zároveň bylo zjištěno, že z důvodu rozšíření překopu hráze (z důvodu přístupu stavební techniky do překopu hráze pro betonáž) došlo k navýšení množství rozebraného opevnění návodního líce z dlažby z LK a nového opevnění z dlažby z LK v místě překopu. Dále bylo z místa návodního líce odstraněno poškozené kamenné schodiště, které byl nahrazen dlažbou z LK.			
<b>Příčina - důvod vzniku změny</b>			
Navýšení množství dlažby z lomového kamene je částečně z důvodu nesouladu mezi výkresovou částí PD a rozpočtem a dále z důvodu potřeby rozšíření překopu hráze pro přístup stavební techniky nutné pro obetonování odpadního potrubí. Dále bylo nad rámec PD odstraněno poškozené schodiště do zátopy z kamene, které bylo nahrazeno dlažbou z LK.			
<b>Přílohy</b>			
Příloha č. 1 Rozpočet - vícepráce (rozdělený na samostatné části dle SO a charakteru financování)			
<b>Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací</b>			
Vliv změny na cenu díla	ano		
Vliv na závazné parametry	ne		
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení	ne		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	0,00		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	122 423,47		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)			
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	158 342,07		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %)	5,73		
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH)	2 920 709,06		
<b>Vypracování, potvrzení a schválení</b>			
Funkce	Datum	Jméno	
	28.11.2022		
	28.11.2022		
	28.11.2022		
	28.11.2022		
	28.11.2022		
	28.11.2022		
<b>Záznamy o změnách ve SD</b>			

# KAPITULACE STAVBY

Ročník: 2022  
Stavba: VN Rybná

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 7.12.2022

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

Cena bez DPH 122 423,47

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	122 423,47	25 708,93
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 148 132,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022

Stavba: VN Rybná

Místo:

Datum:

7.12.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>122 423,47</b>	<b>148 132,40</b>
ZL 2	Vícepráce dlažba	122 423,47	148 132,40

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VN Rybná  
Objekt:  
ZL 2 - Vícepráce dlažba

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 7.12.2022

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

Cena bez DPH 122 423,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 423,47	21,00%	25 708,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 148 132,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Rybná

Objekt:

ZL 2 - Vícepráce dlažba

Místo:

Datum: 7.12.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>122 423,47</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				122 423,47	
D	1		Zemní práce				9 736,45	
1	K	114203101	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho	m3	11,138	272,91	3 039,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rozebrání dlažeb nebo záhozu s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo dnem					
	VV		(Skutečná plocha dlažby * tl. dlažby)-množství dle rozpočtu PD					
	VV		(92,15*0,25)-11,9		11,138			
2	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	17,088	230,07	3 931,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozu, rovnání a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku					
	VV		(skutečná plocha dlažby * tl. dlažby) - množství LK k očištění dle PD					
	VV		(92,15*0,25)-5,95		17,088			
3	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	11,138	248,28	2 765,34	CS ÚRS 2021 02
	PP		Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozu, rovnání a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru					
	VV		(skutečná plocha dlažby * tl. dlažby)-množství LK k očištění dle PD					
	VV		(92,15*0,25)-11,9		11,138			
D	4		Vodorovné konstrukce				99 298,11	
31	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva II do 100 mm	m2	145,500	110,40	16 063,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, II. vrstvy do 100 mm					
	VV		Skutečná plocha Lože pod dlažby celkem					
	VV		(54,3+91,2)		145,500			
36	K	465511227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 250 mm	m2	54,300	809,62	43 962,37	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 250 mm					
	VV		Skutečná plocha dlažby (u BP + část dlažby u překopu hráze z nového kamene)					
	VV		9+51,25		60,250			
	VV		plocha dlažby z nového kamene dle rozpočtu PD					
	VV		-5,95		-5,950			
	VV		Součet		54,300			
37	K	4655112-R	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 250 mm, bez dodávky kamene, s využitím původního kamene	m2	91,200	430,62	39 272,54	
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho s vyklínováním kamenem, s vyplněním spár těženým kamenem, drnem nebo ornici s osetím, tl. kamene 250 mm					
	VV		skutečná plocha opravy dlažby (po vyřazených stromech, schodiště, překop hráze)					
	VV		3,45+4,14+10,08+9,3+3,68+5+61,5		97,150			
	VV		plocha dlažby ze stávajícího kamene dle PD					
	VV		-5,95		-5,950			
	VV		Součet		91,200			
D	998		Přesun hmot				13 388,91	
38	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	72,750	184,04	13 388,91	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	VV		objem dlažby při II 0,25m * objemová hmotnost lomového kamene					
	VV		(91,2+54,3)*0,25*2		72,750			